
U

I,fiTUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACIOI{'
Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LorA, 23 ti0\i 2023

DEcREro N"43lO.-tlct

DES¡GilESE a la persona que se indica para cumplir la

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENÍO
FUNCION
JORNADA
SUBVENCION NORMAL
PIE
DESDE
HASTA
MOTIVO

CALIDAO
A.F.P.. SALUD
ID

U

EC

.y"f

: JENNIFER OSVALD¡NA CRISOSTO FUENTEALBA.
: Liceo Baldomero Lillo Figueroa D-684.

: Docente.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales,
: 4il hrc. Crcnológicas Semanales,
: 0't h]3. Cronológicas Semanales.
: 14 de Noviembre de 2023.
: 24 de Noviemb¡e de 2023.
: Licencia médica de don Santiago Tones Peña

:2642.

PÁGUESE lo anteriormente ind¡cado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, 'Estatuto de los profes¡onales de la Educación",
¡mputándose 43 hrs a la Cuent¡ Presupuestar¡az1i 21 03 (X)5 y 01 hrs. AL pROGRAMA
DE ]NTEGRAC¡ON ESCOLAR.

ANÓfESE, COMUNíQ Y ARCHíVESF

1,

oo

A HAVIL CID
INISTRADORA MUNICIPAL

STEROS "POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
AL

DI BUCI

V¡stos:
La neces¡dad ex¡stente por l¡cenc¡a mál¡ca presentada por

el docente de la U.E. L¡ceo Baldomero Lillo Figueroa D-684, don Sanüago Tones Peña;

Decreto DEM N"601 del 30.09.20'15 y Decreto N'803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la

fórmula "por orden del Señor Alcalde' D.F.L. N' 1 del 22.01.97 'Estatuto de los Profesionales

de la Educación'; Resoluc¡ones N'7 y 8 de la Contraloría General de la República del año
2019; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 18.695

Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:
DECRETO:

función que se señala:

- lnteresada.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Rcmuncracioncs DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

933.-
933.- 933.-

933.-

933.-

933.-933.-

933.-




